
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o financování projektu 
Pracoviště pro molekulární diagnostiku 

ze dne 16. září 2009 

uzavřené v souladu s ust. § 51 zák.ona č. 40/1964 Sb .. občansk) Lákon1!... 'e znční pozdějších předpisu 
(dále jen .. občansl..ý zá"oník„) 

Smluvní strany: 

Med Chem Bio 
zá.jmové sd ružení právnických osob 
se sidkm: Šlechticcl t1 813/21. 783 71 Olomouc-Holice 
I Č: 72023970 
ředitel: doc. Ing. Martin Fu ck, CSc. 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8. 77 l 4 7 Olomouc 
IČ: 61989592 
rektor: prof. RNDr. Mirosla' Mašlái'l. CSc. 

a 

uzavřel) dne 16. záři 2009 smlouvu o financování proje"tu Prncoviště pro molekulární diagnostiko 
(dále jen .,smlouva"). která byla změněna dodatkem č. I Le dne 23. listopadu 2009. Smluvní stran} se 
dohodl}. 2e ke dni účinnosti tohoto dodatku č. 2 smlouv) se ní7e U\cdcne ustanovení smlouvy 
doplňuje a mění. ja" je uvedeno dále. 

I. 

Na konec odst. 5 článku 3 smlouvy se dopliiuje text náslcduj1c1ho mění: 

.. Smluvní strany se dohodly, že v případě zmčn Projektu a jeho rozpočtu muže dojít ke snížení 
úrovnč pfodlinancování Projektu a tím výše poskytnulé půjč"Y· přičemL. výše půjček uvedená 
v předcho.d větě toho10 odstavce představuje maximální částku půjčk) určenou pro předfinanc(lvání 
Projel-lu. O ~mlžení výše předfinancování Projektu v jednotlivých jeho elapiich podle předchozí věty a 
výši pC1jčky pro danou etapu Projektu se zavazuje MedChemBio Laslat smluvním st ranám písemné 
oznámení nejpozději 15 dní před ll11~1tou splatnosti pří~lušné pl:1jčky podle platebního kalendáře, který 
tvoří pi"ílohu č. 2 smlouvy. V souvislosti se snížením úrovnč předfinancováni Projek.tu se zavazuje 



McdChemBio proporc ionálně ve vztahu ke sníženi výše půjčky snížit i výši nákladí'1 na administrnci 
Projektu fakturovaných členl°1m sdružení podle odst. 6 tohoto článku smlouvy:' 

ll. 

Věta druhá odst. 12 článku 3 smlouvy 'iC mění a nahrazuje následujícím zněním: 

.. MedChemBio se za\azuje do 3 mčsíc(1 od připsání finančních prostředld'1 poskytmir)·ch 
/dotace na bankovní účet MedChernBio splatit z těchto prostředk(1 členům sdmžcní poskytnutou 
pi'ljčku v podílech odpovídajících skutečným podíli'1m na předlinancování Projektu, tj. výši skutečné 
poskytnuté p1°1jčky jednotlivými člen) sdružení v příslušné ctapč Projektu." 

IO. 

V článku 3 se vypouští text celého odst. 14. 

IV. 

V článku 3 se odst. 15 nahraLuje odst. 14 s následujícím zněním: 

„Smluvn1 strany se výslovně dohodly na tom. že pokud člen sdružení. kwrý se podílí na 
rcaliLaci a předfinancováni Projektu nebude využhat stu.leb MedChemBio vymezených v odst. 13 
tohoto članku sm lou v), zanikne ke konci doby splatnosti pujčky stanovené ' odst. 11 tohoto článl..u 
smlouvy závazek MedChemBio splatit 1.usto.tek poskytnuté pí'ajčky včetně úrokť1 tomuto členovi 
sdružení:· 

v. 

Ostatní ustanovení smlOU\)' nejsou t1mto dodatkem č . 2. dotčena. 

VI. 

Tento dodatek č. 2 nab) vá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních st.ran. 
Dodatek č. 2 je sepsán ve 4 vyhotoveních s povahou originálu. Každá ze smluvních stran obdrž1 jedno 
vyhotovení dodatku č. 2. 

V Olomouci. dne 4. února 20 I O 

Za McdCbemBio: 

doc. Ing. Martin Fusek. C<;c. 
ředitel sdrnžení 

2 



Za Univerzitu Palackého v Olomouci: 

3 




